Juiz de Fora
Prefeitura

P
E

D
R

O
 H

.  O
LI

V
E

IR
A

 B
A

T
IS

TA

Memorando 2- 54.106/2021

De: Pedro B. - STDA - SSADM - DAP - SRBP

Para: STDA - SSADM - DAP - Departamento de Administração Patrimonial

Data: 04/10/2021 às 10:45:03

Setores envolvidos:

SG - SSRI, STDA SSADM DAP, STDA SSADM - DAP - SRBP, DACOL

Pedido de informação n2  255/2021

Prezado Sr. Gerente,

Após verificarmos em nossos arquivos, documentos e plantas, temos a informar que o imóvel em questão é de
propriedade deste Município, conforme matrícula em anexo.

Segue para ciência e deliberações.

Atenciosamente,

Pedro H. Oliveira Batista

Assistente de Administração II

o

o
o

Ui 'O
cc
co
o

<E,

>1.=

rx
Lu o
tu u..
o
CO

LLJ Cr

4
1-
(1)

o
o

D
O

 D
E

 M
IN

A
S

 G
ER

AI
S

  -
  C

O
M

AR
CA

  D
E

 J
U

IZ
 DE

 FO
RA

Cl)
UJ

N

77

ri: o
1-0 C■1 	b O

O 4  °
E E c! E

ccys O I—
O ef) o c) E 2 o o rt

(i)  z

izsa .(\ito  onE 2z  80  ;J..;

o 0 & cd E o —
O 4

0 	o c '03 1-• 1.-  f.,

C1 .ap cr 	2 >To  "' g Ri
2) o u)

on (r

1!

4.)
O <a
• eu o. >
o ra o. c.)
O C

• >
C
.c7)
cn
O o-

:
P

E
D

R
O

 H
.  O

L
IV

E
IR

A
  B

A
T

IS
T

A

g
<

<

o

N f;$ (""" CO ,{:0)  t t •■•,
•

--1
.,,_- E •cu 	5 (1) • < C) 4

es%  ã

írir
Ci) --on e, ---- 	i_

N-
a"

- o
(0 	o) o

"C5 	 CD  O ° Eij O W

W 	 -c E 	-,-- Lu icu
E 	LL c, CO 	ti

1:r
O Co 2 cj  0,

a) ia .g..) 	A

o •
e° 0.)  E D 73

.(73 LL.,--J ,i-
CO W (u o tz 0.)
2 0  "g "O «1

"003  2 5
F— :!...-...,

.. & 2 E 5

W a) ,

et E E ,to 	ifj < O
(-) 2 E c

> ° (I)' cr)  • o
44

	Page 1
	Page 2